מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד ווליד כבוב
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו

[18.12.2024]
כבוד השופטת ענת יהב

גזר דין
א. כללי

הנאשם, יליד 1993, הורשע על בסיס הודאתו ובמסגרת הסכמה דיונית, בעבירות של תקיפה חבלנית של בן זוג
ותקיפה סתם לפי סעיף 382(ג) ו-379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, (להלן: "החוק").

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה הרלוונטית לכתב האישום היו פלונית (להלן: "המתלוננת") והנאשם
נשואים והתגוררו יחד בביתם XXXXXX(להלן: "הבית").

במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, אך מספר ימים עובר לתאריך 29.09.2019, בבית הזוג, התפתח וויכוח בין
המתלוננת לנאשם בזמן שהמתלוננת רחצה את בנם התינוק בחדר הרחצה.

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק לממונה על עבודות שירות.
ניתן היום, י"ז כסלו תשפ"ה, 18 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.